2010. évi

Közhasznúsági jelentése

Győr, 2011. május 27.

Lajtmann József

              elnök
A Reflex Környezetvédő Egyesület Közhasznúsági jelentése

a 2010-es esztendőről

1. SZÁMVITELI BESZÁMOLÓ

A Reflex Környezetvédő Egyesület 2010. évben gazdálkodásáról a számviteli törvények és a kapcsolódó előírásoknak megfelelve egyszerűsített éves beszámolót állított össze. A mérleg főösszege 60.977 ezer Ft, a saját tőke 48.796 ezer Ft. A részletes kimutatás jelentésünk 1. sz. melléklete, mely áll a mérlegből és a közhasznú szervezeti eredmény-kimutatásból.

2. KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS FELHASZNÁLÁSA

A 2010. évben a Reflex Egyesület 23.293 ezer Ft állami támogatást kapott, és abból mindet fel is használta. A kapott támogatás összege 7.683 ezer Ft-tal több az előző esztendőhöz képest. A növekedés egyik oka, hogy a tárgyévben a 2010. évi NCA támogatás összege növekedett. A kapott költségvetési támogatásokat részletesen a 2. számú melléklet mutatja be, a változások részleteit pedig az 5. számú mellékletben láthatjuk.

3. VAGYONFELHASZNÁLÁSSAL KAPCSOLATOS KIMUTATÁS

Előző évhez képest a Reflex Egyesület tárgyi eszközeinek mértéke (vagyona) 1.929 ezer Ft összeggel nőtt. A vagyon felhasználását részleteiben jelentésünk 3. sz. melléklete mutatja be.

4. CÉL SZERINTI JUTTATÁSOK KIMUTATÁSA

Szervezetünk által nyújtott, az e soron történt kifizetéseket (juttatás, támogatás, adomány), mely 912.- e/Ft volt, azt a 4. sz. melléklet mutatja be. 

5. KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉSI SZERVTŐL, ELKÜLÖNÍTETT ÁLLAMI PÉNZALAPTÓL, HELYI ÖNKORMÁNYZATTÓL, TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK TÁRSULÁSÁTÓL ÉS MINDEZEK SZERVEITŐL KAPOTT TÁMOGATÁS MÉRTÉKE

Tárgyévben a Reflex Egyesület összesen 25.079 Ft támogatást kapott különböző címen. Ez 2.726 ezer Ft-tal több, mint az előző évben. A kapott támogatások részletes bemutatását az 5. sz. melléklet tartalmazza.

6. A KÖZHASZNÚ SZERVEZET VEZETŐ TISZTSÉGVISELŐINEK NYÚJTOTT JUTTATÁSOK ÉRTÉKE, ILLETVE ÖSSZEGE

Szervezetünk vezető tisztségviselői ez évben részben bér (10.774.- e/Ft), részben költségtérítésben részesültek (847.- e/Ft). A költségtérítés kifizetések az előző évhez képest jelentősen nem változtak. Megállapítható, hogy a Reflexnél indokolatlan kifizetés nem történt, nem nevezhető a költségtérítés juttatási formának. A nevezett kifizetések részletezését a 6. számú melléklet tartalmazza. 

7. A KÖZHASZNÚ TEVÉKENYSÉGRŐL SZÓLÓ RÖVID TARTALMI BESZÁMOLÓ

A Reflex Környezetvédő Egyesület 2010. évi közhasznú tevékenységeit az alábbi főbb pontokban és az azokban végzett jelentősebb tevékenységekben foglalhatjuk össze:

A Reflex Környezetvédő Egyesület az előző évben bővített (tevékenységi körök) Alapszabálya értelmében működött 2010. évben. Ennek szellemében született 8 közgyűlési és 13 elnökségi határozat. Az Egyesület Ellenőrző Bizottsága, valamint egy független könyvvizsgáló cég részletes és tételes ellenőrzést végzett.

A Reflex az elmúlt évben tíz munkacsoportban végezte az Egyesület által felvállalt tevékenységeket, melyeket 25 szakmai tételre lehet felosztani. A felvállalt munkák egy része pályázatokhoz kötődtek (7.1.), másik része a vállalkozási jellegű (7.2.), partnerszervezeti feladatok voltak, míg harmad része az önkéntes, társadalmi munkakörökbe (7.3.) tartoztak.

A Reflex Egyesület 2010-ben 1,2 millió forint erejéig (zömében tárgyi adomány) támogatást nyújtott a vörös iszap sújtotta településeknek, az észak-magyarországi árvízkárosultaknak, valamint több civil szervezetnek és önkormányzatnak.

7.1. A pályázatokhoz kötődő munkáink 16 darab támogatott programhoz kapcsolódtak. Természetesen a projektek futamideje alapján volt az előző évről áthúzódó és a 2011-ben folytatódó feladat. Ilyen volt a Nemzeti Civil Alapprogram által támogatott két működési támogatás és a szakmai pályázatok is. Ugyancsak áthúzódó feladatok voltak a Zöld Forrás - Környezetvédelmi Alap természet- és környezetvédelmi munkái. Továbbá a Reflex Egyesület tevékenységei közül meghatározó volt a három nemzetközi (EU) klímavédelmi program.

Alapításunktól főelemként kezeljük, hogy heti 35 órában megőrizzük és működtessük az ingyenes lakossági tanácsadó irodát és jogsegélyszolgálatot, melyeknél jelentős mértékű ma már az önkéntes vállalás. Itt 2010-ben több, mind háromezer-ötszáz megkeresés volt, melyből 900 esetben szakhatósági véleményezést is adtunk. A programjainkhoz kötötten megjelentettünk 7 darab új kiadványt, segédanyagot és számos iskolai programot (előadás, szakkörvezetés, vetélkedő, táboroztatás) vállaltunk fel.

7.2. A Reflex biztonságos működtetéséhez elengedhetetlen a partnerszervezetekkel való együttműködés, mely a jelenlegi pályáztatási rendszerben, mint résztvevő jelentkezik. Jelentős szerepet töltöttünk be a Környezeti Tanácsadó Irodák Hálózata, a Hulladék Munkaszövetség, a WWF Magyarország Alapítvány és a Magyar Természetvédő Szövetség munkáiban. Itt a szakmai tudás és tapasztalat mellett meghatározó volt a területi (Észak-Dunántúl) ismertség is. Az EU Víz Keretirányelv hazai feladatainál (Vízgyűjtő-gazdálkodási Tervek) a Reflex Egyesület szervezett több városban lakossági (társadalmi) tervismertető és egyeztető fórumot.

7.3. Az Egyesület működtetésben és fejlesztésben is nagyot lépett a múlt év folyamán az általa létrehozott bakonyi Képzési Központ és Erdei Iskolánál (Pápateszér, Farkashegy). Az épület kihasználtsága (pedagógusképzés, civil műhelytalálkozók, oktatás, vetélkedő), a terepi programok (táborok) száma jelentősen nőtt, ehhez, a feltételek megteremtéséhez közel hétszáz önkéntes munkaórát tudtunk csatolni. Számos esetben segítettünk más civil szervezeteknek, elsősorban rendezvényeiknél. Ingyenesen segítettük a Cuha-völgyi Bakony-vasút Szövetség, a Pannon Természetvédő Szövetség, a Regionális Környezetvédelmi Civil Fórum, a Regionális Kulturális Civil Fórum és az Aarhusi Munkacsoport munkáját. Folyamatos munkakapcsolatban voltunk burgenlandi, stájerországi, alsó-ausztriai és felvidéki civil szervezetekkel. Idesorolható még, hogy heti több alkalommal szerepeltünk az írott és az elektronikus médiában.

Győr, 2011. május 27.

Lajtmann József
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AZ EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓT A REFLEX KÖRNYEZETVÉDŐ EGYESÜLET MÉRLEGKÉPES KÖNYVELŐJE ÁLLÍTOTTA ÖSSZE, ÉS AZT KÖNYVVIZSGÁLÓ TÉTELESEN  VIZSGÁLTA

REFLEX KÖRNYEZETVÉDŐ EGYESÜLET
Pk. 60261/1989

19104030-1-08

Fordulónap: 2010. 12. 31.
1/a. MÉRLEG

	Sorsz. 
	Tétel megnevezése 
	Előző évi 
	Tárgyév 

	a
	B
	c
	e

	A. 
	Befektetett eszközök 
	11351
	13280

	I. 
	Immateriális javak 
	
	

	II. 
	Tárgyi eszközök 
	11351
	13280

	III. 
	Befektetett pénzügyi eszközök 
	
	

	IV. 
	Befektetett eszközök értékhelyesbítése 
	
	

	B. 
	Forgóeszközök 
	28681
	37975

	I. 
	Készletek 
	
	

	II. 
	Követelések 
	173
	100

	III. 
	Értékpapírok 
	
	

	IV. 
	Pénzeszközök 
	28511
	37875

	C. 
	Aktív időbeli elhatárolások 
	13094
	9722

	Eszközök összesen 
	53129
	60977

	D. 
	Saját tőke 
	44678
	48796

	I. 
	Induló tőke 
	
	

	II. 
	Tőkeváltozás 
	42454
	44678

	III. 
	Lekötött tartalék 
	
	

	IV. 
	Értékelési tartalék 
	
	

	V. 
	Tárgyévi eredmény alaptevékenységből
	2224
	4118

	VI. 
	Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből 
	
	

	E. 
	Céltartalékok 
	
	

	F. 
	Kötelezettségek 
	726
	726

	I. 
	Hátrasorolt kötelezettségek 
	
	

	II. 
	Hosszú lejáratú kötelezettségek 
	
	

	III. 
	Rövid lejáratú kötelezettségek 
	726
	726

	G. 
	Passzív időbeli elhatárolások 
	7725
	11455

	Források összesen 
	53129
	60977
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1/b. EREDMÉNYKIMUTATÁS (eFt)

	Sorsz. 
	A tétel megnevezése 
	Előző év 
	Előző év(ek) helyesbítései
	Tárgyév 

	a
	b
	c
	d
	e

	A. 
	Összes közhasznú tevékenység bevétele 
	61327
	
	61320

	1. 
	Közhasznú célú működésre kapott támogatás 
	1386
	
	1265

	a. 
	alapítótól 
	
	
	

	b. 
	központi költségvetéstől 
	
	
	

	c. 
	Helyi önkormányzattól 
	
	
	

	d. 
	egyéb 
	1386
	
	1265

	2. 
	Pályázati úton elnyert támogatás 
	54318
	
	52890

	3. 
	Közhasznú tevékenységből származó bevétel 
	930
	
	340

	4. 
	Tagdíjból származó bevételek 
	5
	
	9

	5. 
	Egyéb bevételek 
	4688
	
	6816

	6. 
	Pénzügyi műveletek bevételei 
	
	
	

	7. 
	Rendkívüli bevételek 
	
	
	

	8. 
	Aktivált saját teljesítmény értéke 
	
	
	

	B. 
	Vállalkozási tevékenység bevétele 
	
	
	

	1. 
	Árbevételek 
	
	
	

	2. 
	Egyéb bevételek 
	
	
	

	3. 
	Pénzügyi műveletek bevételei 
	
	
	

	4. 
	Rendkívüli bevételek 
	
	
	

	C. 
	Összes bevétel 
	61327
	
	61320

	D. 
	Közhasznú tevékenység költségei 
	59103
	
	57202

	1. 
	Anyagjellegű ráfordítások 
	35154
	
	33319

	2. 
	Személyi jellegű ráfordítások 
	20958
	
	20803

	3. 
	Értékcsökkenési leírás 
	872
	
	1615

	4. 
	Egyéb ráfordítások
	1851
	
	990

	5. 
	Pénzügyi műveletek ráfordításai 
	268
	
	475

	6. 
	Rendkívüli ráfordítások 
	
	
	

	E. 
	Vállalkozási tevékenység költségei 
	
	
	

	1. 
	Anyagjellegű ráfordítások 
	
	
	

	2. 
	Személyi jellegű ráfordítások 
	
	
	

	3. 
	Értékcsökkenési leírás 
	
	
	

	4. 
	Egyéb ráfordítások 
	
	
	

	5. 
	Pénzügyi műveletek ráfordításai
	
	
	

	6. 
	Rendkívüli ráfordítások 
	
	
	

	7. 
	Aktivált saját teljesítmény értéke 
	
	
	

	F. 
	Összes tevékenység költségei (D+E) 
	59103
	
	57202

	G. 
	Adózás előtti vállalkozási eredmény (B-E) 
	
	
	

	H. 
	Adófizetési kötelezettség 
	
	
	

	I. 
	Tárgyévi vállalkozási eredmény (G-H)
	
	
	

	J. 
	Tárgyévi közhasznú eredmény (A-D) 
	2224
	
	4118

	Tájékoztató adatok

	A. Személyi jellegű ráfordítások 
	20957
	
	20803

	1. Bérköltségek 
	14640
	
	14744

	a. megbízási díjak 
	
	
	

	b. tiszteletdíjak 
	
	
	

	2. Személyi jellegű egyéb költségek 
	1950
	
	2105

	3. Személyi jellegű költségek közterhei 
	4367
	
	3954

	B. Nyújtott támogatások 
	
	
	

	1. Továbbutalt, illetve átadott támogatás 
	1360
	
	912
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Közhasznúsági Jelentés 2. számú melléklete:

Kimutatás a költségvetési támogatás felhasználásról - 2010. év

	támogató
	felhasználás célja
	program kezdete
	program vége
	elnyert támogatás összege (eFt) 
	felasználás összege (eFt)
	átvitel összege (eFt)

	
	
	
	
	
	előző évi
	tárgyévi
	

	KVVM
	Felszínalatti édesvízkincs védelem a Marcal vízgyűjtőterületén
	2009.05.01
	2010.09.30
	1200
	564
	636
	 

	NCA - ESZA KFT
	Örökségvédelmi Civil Szövetség együttműködés fejlesztése
	2009.12.01
	2010.05.31
	1362
	227
	1135
	 

	NCA - ESZA KFT
	Civilháló-hírlevél elindítása a Nyugat-Dunántúlon
	2009.06.01
	2010.05.31
	1101
	642
	459
	 

	NCA - ESZA KFT
	Magyar-osztrák civil együttműködés
	2009.06.01
	2010.05.31
	1500
	875
	625
	 

	NCA - ESZA KFT
	Nyugat-dunántúli Regionális Környezetvédelmi Fórum fejlesztése 
	2009.06.01
	2010.05.31
	1965
	1146
	819
	 

	NCA - ESZA KFT
	A Reflex Környezetvédő Egyesület 2009. évi működési pályázata
	2009.06.01
	2010.05.31
	5400
	3150
	2250
	 

	NCA - ESZA KFT
	Nyugat-dunántúli és veszprém megyei civil szervezetek működését, fejlődését segítő szolgáltatások
	2010.06.01
	2011.05.31
	2 285
	
	1333
	952

	NCA - ESZA KFT
	Fenntarthatósági szempontok érvényesítése a helyi, térségi és regionális fejlesztési folyamatokban
	2010.06.01
	2011.05.31
	2 447
	
	1427
	1020

	NCA - ESZA KFT
	A Reflex Környezetvédő Egyesület 2010. évi működési pályázata
	2010.06.01
	2011.05.31
	4 000
	
	2333
	1667

	NCA - ESZA KFT
	Duna-stratégia, klímavédelem, civil részvétel
	2010.06.01
	2011.05.31
	2 600
	
	1517
	1083

	NCA - ESZA KFT
	Klímatudatosság növelése a környezeti nevelésben - A Klímaszövetség mintái alapján
	2010.06.01
	2011.05.31
	1 500
	
	875
	625

	KVVM
	Patakok értékei- vízvédelmi program a Bakonytól a Dunáig
	2010.06.01
	2011.08.31
	1 430
	
	667
	763

	KVVM
	Nyugat-dunántúli komplex környezeti nevelési program a környezettudatos gondolkodásmód terjesztésére
	2010.06.01
	2011.08.31
	1 000
	
	467
	533


Közhasznúsági Jelentés 3. számú melléklete:

Kimutatás a vagyon felhasználásáról - 2010. év

	Megnevezés 
	Előző évi összeg (eFt)
	Tárgyévi összeg (eFt) 
	Változás 
	Megjegyzés 

	
	
	
	%
	eFt
	

	Induló tőke 
	
	
	
	
	

	Tőkeváltozás 
	42454
	44678
	5
	2224
	

	Lekötött tartalék 
	
	
	
	
	

	Értékelési tartalék 
	
	
	
	
	

	Tárgyévi eredmény 
	2224
	4118
	85
	1894
	

	Közhasznú tevékenység tárgyévi vesztesége 
	
	
	
	
	

	Vállalkozási tevékenység tárgyévi vesztesége 
	
	
	
	
	

	Egyéb 
	
	
	
	
	


Közhasznúsági Jelentés 4. számú melléklete:

Kimutatása a cél szerinti juttatásokról - 2010. év 

	Juttatás megnevezés 
	Juttatás összege (eFt) 
	Eltérés 
	Megjegyzés 

	
	előző évi
	tárgyévi
	% 
	eFt
	

	Közhasznú tevékenység keretében nyújtott
	
	
	
	
	

	Pénzbeli juttatások összesen 
	
	
	
	
	

	- ebből adóköteles 
	
	
	
	
	

	- ebből adómentes 
	1360
	912
	-33
	-448
	

	Természetbeni juttatások összesen 
	
	
	
	
	

	- ebből adóköteles              
	
	
	
	
	

	- ebből adómentes 
	
	
	
	
	

	Egyéb juttatások 
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN: 
	
	
	
	
	

	Egyéb célszerinti, de nem közhasznú tevékenység keretében nyújtott
	
	
	
	
	

	Pénzbeli juttatások 
	
	
	
	
	

	Nem pénzbeli juttatások 
	
	
	
	
	

	Egyéb juttatások 
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN: 
	
	
	
	
	

	MINDÖSSZESEN: 
	1360
	912
	
	
	


Közhasznúsági Jelentés 5. számú melléklete: 

Kimutatás a kapott támogatásokról - 2010. év

	Juttatás megnevezése 
	Támogatott cél 
	Támogatás összege (eFt) 
	Változás 

	
	
	Előző évi
	tárgyévi 
	%
	eFt

	Központi költségvetési szervtől 
	
	
	
	
	

	Nemzeti Civil Alapprogram, KVVM 
	Szakmai programok, működés
	15610
	23293
	49
	7683

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Helyi önkormányzat és szervei 
	
	
	
	
	

	Önkormányzat 
	
	109
	0
	
	

	Kisebbségi települési önkormányzat 
	
	
	
	
	

	Települési önkormányzat társulása 
	
	
	
	
	

	Magánszemélyektől 
	
	14
	0
	
	

	Egyéni vállalkozóktól 
	
	
	
	
	

	Jogi személyiségű gazdasági társaságtól 
	
	6123
	1362
	-79
	4761

	Jogi személyiség nélküli társaságtól 
	
	
	
	
	

	Közhasznú szervezettől 
	
	
	
	
	

	SZJA 1%-a (APEH)
	
	492
	415
	-16
	77

	Iparűzési adó 5%-a (Önkormányzat)
	
	
	
	
	

	Egyéb 
	Tagdíj
	5
	9
	80
	2

	ÖSSZESEN: 
	
	22353
	25079
	
	


Közhasznúsági Jelentés 6. számú melléklete:

Kimutatás a vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról - 2010. év 

	Juttatás megnevezése 
	Juttatás összege (eFt) 
	Eltérés 
	Megjegyzés 

	
	előző évi
	tárgyévi
	% 
	eFt
	

	Cél szerintipénzbeli kifizetések
	
	
	
	
	

	Természetbeni juttatások 
	
	
	
	
	

	Szja mentes 
	
	
	
	
	

	Szja köteles 
	11695
	10774
	-8
	-921
	Munkabér + járulékok

	Értékpapír juttatások 
	
	
	
	
	

	Tiszteletdíjak, megbízási díjak 
	0
	0
	
	0
	

	Költségtérítések* 
	594
	847
	43
	253
	Személygépkocsi használat költségtérítése + bérlettérítés

	Adott kölcsönök összege 
	
	
	
	
	

	Kamatmentes kölcsönök 
	
	
	
	
	

	Egyéb juttatások 
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN: 
	12289
	11621
	
	
	


